
                                                                                                УФ№Т-5 
Форма по ОКУД 

Код 
0301004 

 по ОКПО 02523280 
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 

  
П Р И К А З Номер  

документа 
Дата 

   
О назначении рецензентов и консультантов 
 

В целях  качественной подготовки к государственной итоговой аттеста-
ции и в соответствии с «Методическими рекомендациями по организации 
выполнения и защиты выпускной квалификационной работы в образователь-
ных организациях, реализующих образовательные программы среднего про-
фессионального образования», «Положения о порядке проведения государст-
венной итоговой аттестации по образовательным программам среднего про-
фессионального образования в ТОГБПОУ  «Железнодорожный колледж 
им.В.М.Баранова», реализации ФГОС по специальности СПО 23.02.06 Тех-
ническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить консультантами и рецензентами группы № 41 следующих пе-
дагогов: 

№ Ф.И.О.студента Консультант Рецензент 
1. Буряков Андрей Михайлович Снопковская Е.В. Потапов А.Ф. 
2. Бучнев Валерий Игоревич Колмыкова Т.В. Околелов Н.Н. 
3. Ващенко Максим Владимирович Корнеева И.В. Егоров О.В. 
4. Головин Иван Алексеевич Снопковская Е.В. Околелов Н.Н. 
5. Голодов Даниил Геннадьевич Колмыкова Т.В. Потапов А.Ф. 
6. Гурьев Андрей Александрович Корнеева И.В. Егоров О.В. 
7. Дубинин Владимир Владимирович Снопковская Е.В. Егоров О.В. 
8. Исаев Дмитрий Витальевич Колмыкова Т.В. Околелов Н.Н. 
9. Копылов Данила Романович Корнеева И.В. Потапов А.Ф. 
10. Краденов Максим Андреевич Снопковская Е.В. Околелов Н.Н. 
11. Меньшиков Даниил Олегович Колмыкова Т.В. Потапов А.Ф. 
12. Ненашев Максим Андреевич Корнеева И.В. Егоров О.В. 
13. Нефедов Никита Владимирович Снопковская Е.В. Околелов Н.Н. 
14. Подоляк Вячеслав Валерьевич Колмыкова Т.В. Потапов А.Ф. 
15. Подоляк Иван Валерьевич Корнеева И.В. Потапов А.Ф. 
16. Полушкин Максим  Викторович Снопковская Е.В. Егоров О.В. 
17. Попов Александр Александрович Колмыкова Т.В. Потапов А.Ф. 
18. Попов Егор Игоревич Корнеева И.В. Околелов Н.Н. 
19. Просветов Кирилл Алексеевич Снопковская Е.В. Егоров О.В. 
20. Репин Семён Петрович Колмыкова Т.В. Потапов А.Ф. 
21. Рожанский Никита Юрьевич Корнеева И.В. Околелов Н.Н. 
22. Сануев Ходеда Мирсавдинович Снопковская Е.В. Потапов А.Ф. 
23. Шевченко Никита Федорович Колмыкова Т.В. Егоров О.В. 
24. Прибытков Илья Александрович Корнеева И.В. Околелов Н.Н. 
25. Иволин Максим Дмитриевич Снопковская Е.В. Егоров О.В. 
 



2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР 
Зайцеву Л.И. 
 
 
 
 
 
 

Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж  
имени В.М. Баранова»                                                                 Макаров П.Е. 
 
 
 
 
 
«__»____2022 г __________/Зайцева Л.И./ 

 

 

 

 


		2022-12-27T16:00:31+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




